否，评标委员会按照招标文件规定的方法和数量推荐定标候

选人。

7.2 履约担保

履约担保的形式：银行转账或保函；

履约担保的金额：双方协商，在合同中约定。

递交时间和形式：中标通知书发出后 20 日历天内以招标人指

定形式递交至招标人，否则视为定标候选人原因，自动放弃

中标资格。

8
需要补充的其他内容

8.1 监督单位 兰考县住房和城乡建设局

8.2 招标控制价

1.本项目设置招标控制价，投标报价高于招标控制价的，视

为无效报价，按废标处理。

2. 招标控制价：

小写：4297459.48

大写：肆佰贰拾玖万柒仟肆佰伍拾玖元肆角捌分

8.3 质疑或投诉

投标人向招标人、招标代理机构，提出质疑(异议)的方式为

线上提起，并在规定时间内对投标人的质疑函(异议书)进行

回复。

8.4 招标代理费用 招标代理费依据河南省招标投标协会发布招标代理服务收费

指导意见（豫招协【2023】002 号文）将向中标人收取。

8.5 解释权 构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如

有不明确或不一致，构成合同文件组成内容的，以合同文件

约定内容为准，且以专用合同条款约定的合同文件优先顺序

解释；除招标文件中有特别规定外，仅适用于招标投标阶段